ИРБИТСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

30.07. 2021 г.                        № 21/88

г. Ирбит

О регистрации доверенного лица кандидата в депутаты

Государственной  Думы Федерального Собрания Российской Федерации

восьмого созыва Иванова Максима Анатольевича, выдвинутого по

одномандатному избирательному округу Свердловская область —

Асбестовский одномандатный избирательный округ № 172

Рассмотрев документы, представленные в Ирбитскую городскую

территориальную избирательную комиссию с полномочиями окружной

избирательной комиссии для регистрации доверенного лица кандидата в

депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации восьмого созыва Иванова Максима Анатольевича, выдвинутого

по одномандатному избирательному округу Свердловская область —

Асбестовский одномандатный избирательный округ № 172 на основании

статьи 29 и 55 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной

Думы Федерального Собрания Российской Федерации» Ирбитская городская

территориальная избирательная комиссия с полномочиями окружной

избирательной комиссии по одномандатному избирательному округу

Свердловская область – Асбестовский одномандатный избирательный округ

№ 172 р е ш и л а :

1. Зарегистрировать доверенное лицо кандидата в депутаты

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

восьмого созыва Иванова Максима Анатольевича,  выдвинутого по

одномандатному избирательному округу Свердловская область —

Асбестовский одномандатный избирательный округ № 172 Агафонова

Геннадия Анатольевича.

2. Выдать зарегистрированному доверенному лицу Агафонову

 2

Геннадию Анатольевичу удостоверение  установленного образца.

6. Разместить настоящее решение на сайте Ирбитской городской

территориальной избирательной комиссии.

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря Ирбитской городской территориальной избирательной комиссии с

полномочиями окружной избирательной комиссии  Е.К. Русинову.

Председатель

Ирбитской городской

территориальной избирательной

комиссией

М.А. Журавлева

Секретарь

Ирбитской городской

территориальной избирательной

комиссией

Е.К. Русинова